במקרה דנן, נפתח הילוכנו בבדיקת תוקף הפטנט, לאור טענת המשיבים כי רישום הפטנט הושג תוך הטעייה והעלמת מידע מרשם הפטנטים, שאם המידע הרלוונטי היה בפניו, היה דוחה את רישום הפטנט בשל היעדר חידוש והיעדר התקדמות המצאתית (וראו: ע"א 739/86 פורת נ' צ.מ.ל. ציוד מודרני לרפואה בע"מ, פ"ד מד(4) 578, 586 (1990); עניין היוז, עמ' 102 ואילך).

13. סעיף 37 לחוק הפטנטים, התשכ"ז-1967 (להלן: החוק) קובע כי "בחינת הבקשה ומתן הפטנט אינם משמשים ערובה שהפטנט הוא בר תוקף". סעיף 182(א) לחוק קובע כלהלן:

הגנה על הפרה
182. (א) עילה שניתן על פיה להתנגד למתן פטנט
תשמש הגנה טובה בתביעה על הפרה; קיבל בית
המשפט את ההגנה, יצווה על ביטול הפטנט, כולו או
מקצתו, לפי העניין.